
Kontaktadressen Bündner Schützen-Veteranen-Verband

Präsident Max Buchli Unterdorfstrasse 14 7208 Malans

T 081 322 12 19 M 079 581 67 06 max.buchli@bluewin.ch

Vizepräsident und Aktuar Vital Lutz Via Raveras 5 7184 Curaglia

Masanserstrasse 18 7000 Chur

T 081 284 61 29 M 079 353 52 67 vital.lutz@bluewin.ch

Kassier Jürg Gabathuler Falknisweg 15 7302 Landquart

T 081 322 76 50 M 079 645 75 88 juerg.gabathuler@outlook.com

Schützenmeister Reto Branger Bobbahnstrasse 13 7270 Davos Platz

Gewehr 300 m M 079 310 06 44 reto.branger@gmail.com

Schützenmeisterin Marlis Turner Oberdorfstrassse 30, FP 14 7247 Saas i.Pr.

Pistole 50/25 m T 081 332 27 46 M 079 648 26 27 jotu@bluewin.ch

Rechnungsrevisor Claudio Küng Bondastrasse 87 7000 Chur

T 081 353 10 37

Rechnungsrevisor Hans Stucki Turisch 202 7122 Valendas

T 081 921 32 66 M 078 906 81 08 hans-al.stucki@bluewin.ch

Rechnungsrevisor Stv. Luzi Nett Gässli 4 7307 Jenins

luzi.nett@bluewin.ch

Verbandsfähnrich Gerard Fasser Via Pravender 2 7537 Müstair

T 081 858 56 70 M 079 396 18 27 gerardfasser@bluewin.ch

1. Fähnrich Stv. Toni Tönz Mura 153 7132 Vals

T 081 935 14 30 M 079 385 65 07 toenztoni@bluewin.ch

2. Fähnrich Stv. Astrid Lampert Denter Vias 19 7027 Flims Dorf

M  079 282 46 55 astrid.lampert@flims.ch

Pressevertretung Gion Nutegn Stgier Veia da Flix 19 7456 Sur

T 081 684 57 75

Ehrenpräsidenten Jakob Bardill

Ehrenmitglieder Jakob Turner Dieter Burri Philipp Andri

Luzi Nett Fridolin Blumenthal Oswald Grünenfelder

Stand 24.02.2024
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